Polluerūt. qtu ad se ut. xlix. di. c. vi.
Acetos. si in eo. qz p omni cā nō deponit. Johannes.
Prouiso. in monasterio vt in sequenti. c.

Idū. negligētia. nota qz aliqz eque deponitur ppter negligē
tiam sicut ppter colū. lxxvi. di. c. i. et xi. q. iij. placuit. et. c. di. qm. et
ex de sta. mo. cū ad monasteriū. in fi. C. de offi. p. p. or. si quos. et

pbrs sunt et postea ex ammati sūt
ofessi pcca sua et cū ofessi fuisset ve
niētes homies otra regulā eis ma
nus imposuerūt. hos ecclia sticus or
do non recepit. in omnibz em quod
irreprehensibile est sancta defendit
ecclia. Item eiusdem ocl.

Laphi p ignorantiam aut contem
ptum ordinantium tonsorati deici
antur Rub.

Viciūqz ex
hijis qui laphi sunt p ignorati
am iā ordinati sunt vel oteptu eo
rū qz eos ordinauerunt h nō p iudi
cat regule ecclesiastice. cū em optū
fuerit deponēt. Itē innocētius

Alienus fiat a ministerio q illud vi
uendo illicite polluit.

Arxilianus filius noster qe
lem detulerit querelā libelli eius se
ries annexa declarat q zelo fidei atz
discipline ductus nō patitur eccliaz
pollui ab indignis pbrs quos i p
sbiterio filios asserit pceasse r ido
fratres libelli huius q subiectus est
tenore prospēto eos qui talia ppe
trasse dicūtur dberis i medio collo
care. discussisqz obiectōibz q ipis p
sbiteris impingūtur si omni potue
rint a sacerdotali remoueantur of
ficō. quia qui sancti nō sunt sancta
tractare nō pnt. atqz alieni efficiā
tur a ministerio qz viuendo illicite
polluerūt. Itē eugenius papa.

Cuilibet ab ordine exponēdo epi
scopi prouidentia locus penitentie
deputetur. Rubrica.

Acetos aut qz alius in ordi
ne ecclesiastico puctus si in eo sce
lere inuenitur quo abiciendus com
probetur deponitur puidētia epi
scopi bñ puiso loco. ostituat vbi
peccatū lugeat et vltērius nō omit
tat. Itē ex ocl. magōtieni.

Retrudantur in monasterio presb
teri qui penitentiam a gere conte
munt. Rub

Idum est
nobis pbrs ppter suam ne

ff. de custo. et exhibi. re. carceri. et. l. milites. qd intelligo cū crassa ē
negligētia. ut. i. q. i. quicqd et. ff. de. v. sig. magna.

Gradu. ar. p illis q dicit exaudoratu puari sacro. vnde colligi
tur talē posse verterari sine sacrilegio. ar. ē ab h. l. di. accētens.

Seculariter. h patz qz de posit. sedm regulā ecclia sticā viuē tene
tur. ar. ab h. xxxij. di. si qui vero. et. xx. q. iij. eos. vnde verberās eos in
cibit in canonē et
ecclia e os tueri de
bet nisi incorrigi
biles sint vt ex de
iud. cū non ab ho
mine. io. qd falsū
creto cū sit exau
doratus et nudas
tus omi puilegio
b. Sz nūquid qui
h mo detrud tur
in monasteriū ibi
cogendus ē stare
ppetuo qd vid. l.
di. c. i. h. e. c. si qz
clericus. h die hoc
esse in arbitrio iu
dicis et sedm qz
tate slich. nā qz
ad tps detrudit
vt ij. q. i. in pms.
qz qz iubet pere
grinari p orbem
vt de pe. di. vi. sa
cerdos. qz qz tra
dit curie seculari
vt. xi. q. i. statui.
m. alias nūqz co
git iuit. qz ingredi
monasteriū nō ppe
telidit. ut. xx. q. i.
sicut. et. l. v. di. si e
uangelica. io.